
 

Solární panel 
návod k použití 

Rozložení solárního panelu 

1. Solární panel rozložte na rovném povrchu a 

podepřete jej stojanem. 

 

2. Solární panel připojte k nabíjecí stanici kabelem 

s konektorem XT-60. 

 
Poznámka: Aby bylo nabíjení co nejbezpečnější a 

nejrychlejší, použijte přiložený nebo certifikovaný 

napájecí kabel, který odpovídá technickým 

požadavkům panelu. 

 

3. Aby bylo možné sluneční energii účinně využít, 

namiřte panel tak, aby se stín tečky dostal do 

červeného kruhu. Tím zajistíte, že sluneční paprsky 

budou na panel dopadat přímo. 

 

Připojení několika solárních panelů 

Panely zapojte paralelně pomocí kabelu (není součástí dodávky) se samičím a dvěma samčími konektory. 

 
Potřebujete-li solární panely připojit sériově do zásuvky MC4, můžete použít přiložený kabel s samičím konektorem 

XT-60 na MC4. 

Poznámka: Před nastavením se přesvědčte, zda napětí a proud připojeného zařízení odpovídá technickým údajům 

uvedeným u solárního panelu. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


